representada legalmente por SILVIA ROCIO GOMEZ 
FERNANDEZ identificada con cédula de ciudadanía No. 
63.557.400 de Bucaramanga. 

OBJETO: "MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE LAS 
IMPRESORAS Y ESCÁNERES DE LA EMPRESA 
PIEDECUESTANA DE SERVICIOS PÚBLICOS". 

VALOR: TREINTA MILLONES CUATRO MIL NOVECIENTOS PESOS 
M/CTE ($30.004.900.00), (Incluido tributos, contribuciones, 
tasas, impuestos y en general todos los gravámenes a que haya 
lugar de acuerdo a la clase de contrato). 

PLAZO: SIETE (7) MESES Y/O HASTA AGOTAR MONTO 
PRESUPUESTAL, CONTADOS A PARTIR DE LA FIRMA DEL 
ACTA DE INICIACIÓN DEL CONTRATO.

[...]

adopten las medidas y correctivos que fueren necesarios. 16. En general las que se desprendan 
de la naturaleza del contrato y de su objeto. CLAUSULA CUARTA. VALOR DEL CONTRATO. 
Para todos los efectos legales y fiscales, el valor del presente contrato se fija en la suma de 
TREINTA MILLONES CUATRO MIL NOVECIENTOS PESOS M/CTE ($30.004.900.00), 
(Incluido tributos, contribuciones, tasas, impuestos y en general todos los gravámenes a que 
haya lugar de acuerdo a la clase de contrato). 

MANTENIMIENTO PREVENTIVO 2021 

ITEM IMPRESORA REFERENCIA DESCRIPCIÓN UNIDAD CANT VALOR UNITARIO VALOR TOTAL